

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: Лахтинская ул., д.18, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-2
Составлен(а) в уровне цен на: 12.2022

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
	Вид операции

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.12.2022	декабрь 2022 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Четыреста восемьдесят две тысячи девятьсот сорок один рубль 73 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						10,664		482 941,73
ЖЭС-2						1,064		88 680,96
1	1	Изоляция трубопроводов конструкциями теплоизоляционными комплектными на основе цилиндров минераловатных на синтетическом связующем (чердак) БП-00023689 Скотч 48*48 сантехнический (TPL) Россия БП-00023687 Цилиндр 108*30*1000мм с фольгой ThermoLine БП-00023688 Цилиндр 32*30*1000мм с фольгой ThermoLine-80	ТЕР26-01-001-01	1 м3 изоляции	1,064	83 346,77	88 680,96	
				шт	15	153,97	2 309,55	
				м.п.	45	422,67	19 020,15	
				м.п.	82	166,62	13 662,84	
					Прямые затраты по разделу:		52 383,84	
					в т. ч. зарплата:		16 051,44	
					Накладные расходы по разделу:		14 012,91	
					Сметная прибыль по разделу:		7 504,05	
					НДС 20% по разделу:		14 780,16	
					Итого по разделу, включая НДС:		88 680,96	
РСУ						9,6	394 260,77	
2	1	Изоляция плоских и криволинейных поверхностей из пенополиуретана методом напыления 00-00011018 Полиол ЭТМ-300(30) Euro 220кг 00-00008176 Изоцианат (250кг)	26-01-021-01	1 м3 изоляции	8,1	37 457,71	303 407,44	
				кг	330	306,82	101 250,60	
				кг	375	250,00	93 750,00	
3	2	Изоляция плоских и криволинейных поверхностей из пенополиуретана методом напыления (вент.канал) 00-00011018 Полиол ЭТМ-300(30) Euro 220кг 00-00008176 Изоцианат (250кг)	26-01-021-01в	1 м3 изоляции	1,5	60 568,89	90 853,33	
				кг	110	306,82	33 750,20	
				кг	125	250,00	31 250,00	
					Прямые затраты по разделу:		306 287,95	
					в т. ч. зарплата:		16 607,75	
					Накладные расходы по разделу:		14 498,57	
					Сметная прибыль по разделу:		7 764,12	
					НДС 20% по разделу:		65 710,13	

Итого по разделу, включая НДС:

394 260,77

Прямые затраты по всем разделам:

358 671,79

в т. ч. зарплата:

32 659,19

Накладные расходы по всем разделам:

28 511,48

Сметная прибыль по всем разделам:

15 268,17

НДС 20% по всем разделам:

80 490,29

Итого по разделам, включая НДС:

482 941,73

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №2 _____ Горностаев Н. Ю.

Сдал: Начальник РСУ _____ Крикун Г.А.